
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

 10.08.2016                                                          № 133 

 
О награждении  Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 

 
        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании 
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  
 
АВЕРА ЮРИЯ  ПАВЛОВИЧА, прапорщика милиции, командира отделения охраны и 
конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания 
межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской 
области, за многолетние образцовое выполнение служебного долга, добросовестное 
отношение к должностным обязаненостям, высокий профессионализм, большой личный 
вклад в деятельность межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской»; 
 
БАННОВУ ВЕРУ АНАТОЛЬЕВНУ - мирового судью судебного участка № 2 
Стрежевского судебного района Томской области, за многолетний, добросовестный и 
плодотворный труд, в деле отправления правосудия и  в связи с  празднованием 50-летия 
города Стрежевого и Томской нефти в 2016 году; 
 
БЕЗУГЛОГО АЛЕКСАНДРА ВИКТОРОВИЧА, мастера буровой районной инженерно-
технологической службы службы буровых работ, за большой вклад в развитие 
нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 15-летия ООО 
«СГК-Бурение»; 
 
ЗВЕРЕВУ ТАТЬЯНУ ВАСИЛЬЕВНУ, аппаратчика  химводоочистки 3 разряда котельной 
№ 4 цеха «Теплоснабжение» ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний, 
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города Стрежевого; 
 
ТКАЧЕНКО ОЛЬГУ ВАСИЛЬЕВНУ, заместителя начальника аналитического отдела 
Межрайонной ИФНС России № 5 по Томской области, за достойные успехи в 
профессиональной деятельности, личный вклад  в  решение задач, стоящих  перед 
налоговыми органами; 
 
ЩЕРБУ ЮРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА, водителя автомобиля 4 разряда транспортного 
участка службы логистики ООО «СГК-Бурение», за большой вклад в развитие 



нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием профессионального 
праздника Дня работника нефтяной и газовой промышленности. 
 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положениями: 
-  «О Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
 
 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
    Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева 

+ 


